





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	Spotify


	






    
        Spotify

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						Spotify
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat]
        

        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
    

    
        
            [image: TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku]
        

        TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku


            Seznamte se s nejlepšími HR událostmi roku! Představujeme vám TOP 10 konferencí a setkání zaměřených na lidské zdroje, kde můžete získat aktuální informace, sdílet zkušenosti a navázat nové kontakty v oboru. Nepropásněte příležitost být v centru…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Znojmo
	Turnov
	Jablonec nad Nisou
	Kutná Hora
	Praha
	Otrokovice
	Mladá Boleslav
	Havlíčkův Brod
	Krnov
	Chrudim




    Top lokality brigády

    	Skuteč
	Jedovnice
	Zlín
	Příbram
	Tuchoměřice
	Letňany, Praha
	Havířov
	Kolín
	Michle, Praha
	Benátky nad Jizerou




    Top profese

    	Kontrolor / Kontrolorka
	Keramik / Keramička
	Disponent / disponentka dopravy
	Profesor / Profesorka
	Referent / Referentka
	Vodárenský specialista / specialistka
	Pracovník / pracovnice úklidové služby
	Office manager
	Správce / správkyně objektu
	Obchodní zástupce / zástupkyně




    Top společnosti

    	AC Jobs, s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	Lidl Česká republika s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	TextilEco a.s.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	SH Job Partners s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	kalkulačka
	státní svátek
	zdarma
	smlouva
	žádost
	plat
	benefity
	řízení výkonu
	řízení
	data





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Uklízečka v mateřské škole na zkrácený úvazek⏳
	Finanční koncipient
	TECHNIK ZAKÁZEK (projektový manažer)
	Manažer Střediska Teplé Kuchyně
	Řidič VZV, jen 1 směna, 31 800Kč - nová švédská společnost!
	Operátor / operátorka výroby - HPP s nástupem do kmene!!!
	Práce V Pardubicích S Ubytováním Zdarma
	Technický manažer Bubble Tea - odměna až 70 000 Kč/měsíc
	Prodavačka do prodejny Armyshop v Praze 8 - Palmovka
	Všeobecná sestra v Centru duševního zdraví Jihlava




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Zkušební technik - náborový příspěvek 50 000 Kč
	Obchodně technický zástupce/kyně
	Obsluha v kavárně - až 35 000 Kč + prémie
	Zástupce pro Generali Českou pojišťovnu - 70.000 Kč
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v Jihlavě
	Technický manažer Bubble Tea - odměna až 70 000 Kč/měsíc
	Právník Policejní prezidium ČR
	Vedoucí přímé péče
	Specialista zákaznické kvality
	Servírka/baristka v kavárně Coffeeshop Company




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Pomocník (Helfer) - Búracie práce
	Specialista/ka pro zákazníky T-Mobile
	Operátor skladu
	Mzdová/ý účetní/personalista s aspirací na vedoucí pozici
	KFC D1 LOKET DT  PŘIJME ŘIDIČE! KFC D1 LOKET DT (66Km,Ben)
	Operátor / operátorka výroby - HPP s nástupem do kmene!!!
	Expert/ka na prediktivní modely
	Manažerka tetovacího studia Magic tattoo
	Policista – Forenzní Expert V Oboru It
	Brigáda ve skladu TETA drogerie - 165 Kč/hod (100792)




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 98 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 44 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 193 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 107 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 30 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 145 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 98 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 148 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 165 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 186 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 183 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 74 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 25 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















